

Wykaz klubów sportowych działających na terenie Gminy Drawno.

Lp.	Nazwa klubu sportowego	Cele statutowe
1.	Miejski Klub Sportowy „DRAWA” Drawno ul. Szkolna 23/3 73-220 Drawno	<ul style="list-style-type: none"> -organizacja i rozwój oraz popularyzacja sportu piłki nożnej i innych dyscyplin sportowych na terenie miasta i gminy Drawno, - podejmowanie działań na rzecz piłkarstwa amatorskiego, - podejmowanie działań mających na celu aktywizację sportową osób niepełnosprawnych, - promowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci, młodzieży i mieszkańców Gminy Drawno.
2.	Ludowy Klub Sportowy „Świt” Barnimie Barnimie 73-220 Drawno	<ul style="list-style-type: none"> -organizacja i rozwój oraz popularyzacja sportu piłki nożnej i innych dyscyplin sportowych na terenie wsi Barnimie i gminy Drawno, - podejmowanie działań na rzecz piłkarstwa amatorskiego, - ochrona prawa i interesów oraz koordynacja działań wszystkich swoich członków, - podejmowanie działań mających na celu aktywizację sportową osób niepełnosprawnych.
3.	Uczniowski Klub Sportowy „Drawianka” ul. Szkolna 1 73-220 Drawno	<ul style="list-style-type: none"> -planowanie i organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów, - angażowanie wszystkich uczniów do różnorodnych form aktywności ruchowej, - uczestniczenie w imprezach sportowych organizowanych na obszarze działania samorządu terytorialnego i poza nim, - organizowanie zajęć sportowych dla uczniów szkoły w celu wszechstronnego rozwoju ich sprawności fizycznej i umysłowej ze szczególnym uwzględnieniem funkcji zdrowotnych,
4.	Szkolny Klub Żeglarski „Drawa” Ul. Szkolna 25 73-220 Drawno	<ul style="list-style-type: none"> - planowanie i organizowanie pozalekcyjnego życia sportowego uczniów, -organizowanie różnych form aktywności ruchowej uczniów ze szczególnym uwzględnieniem na żeglarstwo oraz inne sporty wodne, -uczestniczenie w imprezach sportowych oraz regatach żeglarskich, - organizowanie zajęć sportowych dla uczniów szkoły w celu wszechstronnego rozwoju ich sprawności fizycznej i umysłowej ze szczególnym uwzględnieniem funkcji zdrowotnych

--	--	--